



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΙΘΕΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΝΘΗΡΟ 15 / 04 / 2022
Αριθ.πρωτ. 1166

Ταχυδρομική Δ/ση: Ανθηρό Αργιθέας
Τ. Κ : 430 60
Πληροφορίες: Ν. Σακκάς
Τηλέφωνο: 2445350404
FAX: 2445350419
Email : syzefxis@0597.syzefxis.gov.gr

Θέμα: «Έγκριση και απευθείας ανάθεση της προμήθειας : «Προμήθεια υλικών συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων έτους 2022»

Αριθμός Απόφασης 58/2022

Ο Δήμαρχος Αργιθέας

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
- 4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 5) Την αναγκαιότητα για την προμήθεια υλικών συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων για το έτος 2022.
- 6) Το αριθμ.πρωτ. 1057 / 08-04-2022 πρωτογενές αίτημα της ανωτέρω προμήθειας (ΑΔΑΜ:22REQ010358406).

- 7) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ.πρωτ. 1058 / 08-04-2022 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και καταχωρήθηκε στα λογιστικά βιβλία του δήμου. (ΑΔΑΜ:22REQ010358444 & ΑΔΑ: 608ΖΩΨ3-8ΓΝ).
- 8) Την αριθμ.πρωτ. 1084 / 08-04-2022 πρόσκληση (ΑΔΑΜ:22REQ010359087) για υποβολή προσφοράς προς την εταιρεία Λάμπρος & Σοφία Γεωργίου Ο.Ε., Έδρα Μουζάκι ΑΦΜ: 084062645, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
- 9) Την υποβληθείσα αριθμ. πρωτ. 1165 / 14-04-2022 προσφορά της επιχείρησης Λάμπρος & Σοφία Γεωργίου Ο.Ε. με προϋπολογισμό προσφοράς 34.599,97 € με ΦΠΑ που κατατέθηκε εμπρόθεσμα.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε τις από 08/04/2022 συνταχθείσες τεχνικές προδιαγραφές από την υπηρεσία του Δήμου για την Προμήθεια υλικών συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων έτους 2022.
2. Αναθέτουμε την προμήθεια **«Προμήθεια υλικών συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων έτους 2022»**, όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών, στην επιχείρηση Λάμπρος & Σοφία Γεωργίου Ο.Ε., Έδρα Μουζάκι , ΑΦΜ: 084062645, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ , έναντι του ποσού των **34.599,97 ευρώ**, με Φ.Π.Α., ήτοι:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΑΞΙΑ
1	Σωλήνα PE Φ90/6ατμ ΜΕΤ	ΜΕΤΡΑ	241,5	3,60	869,40
2	Τουμπόραμα Ύδρευσης Πόσιμου Νερού 18x2,5	ΜΕΤΡΑ	4592	0,49	2.250,08
3	Τουμπόραμα Ύδρευσης Πόσιμου Νερού 22x3	ΜΕΤΡΑ	3733	0,75	2.799,75
4	Σωλήνας Πολυαιθυλενίου - Τουμπόραμα Ύδρευσης Πόσιμου Νερού 32x3	ΜΕΤΡΑ	3340	1,10	3.674,00
5	Σωλήνας Πολυαιθυλενίου - PE Φ20/6ατμ	ΜΕΤΡΑ	2850	0,20	570,00
6	Σωλήνας Πολυαιθυλενίου - PE Φ25/6ατμ	ΜΕΤΡΑ	2778	0,27	750,06
7	Σωλήνας Πολυαιθυλενίου - PE Φ32/6ατμ	ΜΕΤΡΑ	3256	0,43	1.400,08
8	Τουμπόραμα Ύδρευσης Πόσιμου Νερού Φ63/16ατμ	ΜΕΤΡΑ	1000	3,50	3.500,00
10	Μανσον Φ63/16 atm	TEM	170	9,00	1.530,00
11	Μανσον Φ90/16atm	TEM	25	14,40	360,00
12	Καμπύλη Φ63/16atm	TEM	25	14,40	360,00
13	Σέλες Φ63x1/2 πλαστική	TEM	29	11,00	319,00
14	Βάνα Ευθέων άκρων Φ60	TEM	4	150,00	600,00
15	Ζιμπό Φ60x63 Αμιάντου πλαστική πλήρης	TEM	15	20,00	300,00
16	Σύνδεσμος ρακορ 63x63 ορυχ	TEM	28	40,70	1.139,60
17	Ρακόρ αρσενικό 63x2	TEM	26	27,70	720,20
18	Ρακορ αρσενικό μονοσ. 18*2 1/2	TEM	193	1,45	279,85
19	Ρακορ θηλυκό μονοσ 18*1/2	TEM	241	1,45	349,45
20	Ρακορ αρσενικό μονοσ. 22*3/4 ορυχ	TEM	74	2,70	199,80
21	Ρακορ θηλυκό μονοσ. 22*3/4 ορυχ	TEM	65	2,70	175,50
22	Ρακορ αρσενικό μονοσ 32*1 ορυχ	TEM	85	8,00	680,00
23	Ρακορ σύνδεσμο 32*32 ορυχ	TEM	65	8,20	533,00
24	Ρακορ σύνδεσμο 22*22 ορυχ	TEM	47	4,05	190,35
25	Ρακορ συνδεσμο 18*18 ορυχ	TEM	65	2,70	175,50
26	Σύνδεσμος Φ50*50 ορυχ	TEM	16	25,00	400,00
27	Ρακορ σιδεροσωληνα 1"	TEM	10	14,00	140,00
28	Διακόπτης σφαιρικός 1"	TEM	30	7,50	225,00
29	Διακόπτης σφαιρικός 1/2"	TEM	80	4,50	360,00
30	Διακόπτης σφαιρικός 3/4"	TEM	20	6,00	120,00
31	Υδρόμετρα αντιπαγωγικά 1/2*1/2	TEM	20	20,00	400,00
32	Κάνουλα σφαιρική 1/2 αντιπαγωγτική	TEM	25	7,00	175,00
33	Διακόπτες σφαιρικοί 2" χερούλι	TEM	23	24,00	552,00
34	Βάνα ορειχάλκινη 3"	TEM	8	43,70	349,60
35	Γωνίες Φ63 16ατμ	TEM	14	14,00	196,00
36	Ταφ μαντεμενιο 63*63*63	TEM	4	35,00	140,00
37	Μουφωτο 63*2 TEM	TEM	30	8,00	240,00
38	Σωλήνα Πολυαιθυλενιου PE Φ50 /6atm	ΜΕΤΡΑ	677	1,10	744,70
39	Λάστιχα Φ63	TEM	19	0,70	13,30
40	Τεφλόν 3/4	TEM	24	1,50	36,00
41	Ρακορ 1 1/4 αρσενικό	TEM	8	9,90	79,20
42	Ρακορ γαλβ 1/2	TEM	6	1,13	6,78
ΣΥΝΟΛΟ					27.603,20
ΦΠΑ 24%					6.696,77
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ					34.599,97

3. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ανταποδοτικά έσοδα, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 25-6662.01 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
4. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται μέχρι την λήξη του έτους 2022 ήτοι 31-12-2022.
5. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου και από την παραλαβή της προμήθειας από την αρμόδια επιτροπή.
6. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση της προμήθειας.

Ο Δήμαρχος

Ανδρέας Στεργίου